
OOtf/M/% 

S M L O U V A O P O R A D E N S K É A O R G A N I Z A Č N Í P O D P O Ř E 
PŘI Z P R A C O V Á N Í Ž Á D O S T I P R O J E K T U 

uzavřená mezi 

Objednatel: Národní památkový ústav 
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
který zastupuje 
Územní odborné pracoviště v Ostravě 
se sídlem: Odboje č. 1 ,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
jednaj íc í : Mgr.Michalem Zezulou, ředitelem územního odborného pracoviště v Ostravě 

IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 
Bank.spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Č.účtu : 42157006/2700 

dále jen objednatel 

Dodavatel: BeePartner, a.s. 
se sídlem : nám. Svobody 527 

739 61 Třinec - Lybžice 
zastoupený: Ing. Davidem Sventkem, ředitelem 

IČ: 03589277 
DIČ: CZ03589277 
Bank.spojení: Komerční banka, a.s. 
Č.účtu: 107-8970230217/0100 

dále jen dodavatel 

Uzavřeli tuto smlouvu podle Občanského zákoníku v platném znění 

1. Předmět smlouvy 
Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu, spočívající v: 

a) Příprava projektového záměru, který je povinnou částí před předložením plné žádosti, 
účast na konzultacích s poskytovatelem dotace 

Záměr bude zpracován dvojjazyčně v elektronickém formuláři v rozsahu dle podmínek Programu Interreg V-A, v 
souladu s aktuální výzvou a prováděcí dokumentací 

posouzení způsobilosti aktivit a jednotlivých nákladových/investičních položek projektu ve vztahu k 
podmínkám programu, podpora přípravy podrobného rozpočtu 
konzultace s poskytovatelem dotace k jednotlivým specifickým podmínkám uváděným v záměru a 
ovlivňujícím následný rozsah žádosti o podporu, 
vypořádání připomínek a zapracování stanoviska Společného sekretariátu do následné žádosti o podporu 
2 osobní konzultace za účasti partnerů projektu v místě realizace projektu včetně tlumočení 



b) Po vydání stanoviska Společného sekretariátu příprava plné projektové žádosti jako celku 
(za projekt v součinnosti se zahraničním partnerem) 

Žádost bude zpracována v rámci daného informačního systému, v rozsahu a v souladu s podmínkami Programu 
Interreg V-A, aktuální výzvou a prováděcí dokumentací. Žádost musí být zpracována v souladu s výběrovými 
kritérii stanovených aktuální výzvou. 

konzultace a manažerské řízení přípravy projektu s vazbou na podmínky stanovené poskytovatelem 
dotace, konzultace ke stanovení rozsahu projektu 
posouzení způsobilosti jednotlivých nákladových/investičních položek projektu ve vztahu k podmínkám 
programu, příprava podrobného rozpočtu projektu dle podkladů klienta (nevztahuje se na stavební 
rozpočet) 
dvojjazyčné zpracování kompletní projektové žádosti a požadovaných příloh (bez technické dokumentace) 

včetně jejího zápisu do informačního systému, doplňování žádosti v průběhu kontroly přijatelnosti v úzké 
součinnosti s klientem 
konzultace s poskytovatelem dotace k jednotlivým specifickým podmínkám uváděným v žádosti a 
ovlivňujícím následnou realizaci projektu 
vypořádání připomínek ze strany poskytovatele dotace v rámci formálního posuzování správnosti 
předložené žádosti 

3 osobní konzultace za účasti partnerů projektu v místě realizace projektu včetně tlumočení 

PROCESNÍ MILNÍKY 
Zpracování projektového záměru pro hodnocení přijatelnosti v rámci programu do 25.1.2016 
Předložení žádosti o poskytnutí podpory do 25.3.2016 v MS2014+ 

2. Cena a platební podmínky 

Výše ceny za služby je stanovena na základě výsledků VZMR ID T004/16V/00000057 
v celkové výši 166 980,- Kč včetně DPH a všech poplatků 
Cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených po realizaci jednotlivých dílčích služeb/činností: 

a) Příprava projektového záměru (dvojjazyčně), viz.l a) 47 190,- Kč vč. DPH 
faktura bude vystavena po odevzdání projektového záměru poskytovateli dotace 

b) Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu celkem, viz.l b) 119 790,- Kč vč. DPH 
faktura bude vystavena po kontrole přijatelnosti ze strany poskytovatele dotace 

Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel je oprávněný vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 
objednateli. 

Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich doručení objednateli. Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, který bude dohodnut a potvrzen podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3.2 Právní vztahy dodavatele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí zákonnou 
úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to v rozsahu identifikačních údajů účastníků 



smlouvy, ustanovení o předmětu smlouvy, ceny plnění a ostatních obchodních podmínek tak, aby tato 
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

3.4 Dodavatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

3.5 Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy třetím 
osobám bez předchozího souhlasu objednatele. 

3.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, s platností originálu, z nichž jeden je určen pro objednatele, jeden pro dodavatele. 

Datum : 11.1.2016 

předpisů. 

Za objednatele: Za dodavatele : 

územní odborné pracoviště v Ostravé 
Odboje 1 

702 00 Ost 

Národní památkový ústav 

Mgr. Michal Zezula 



j TENDERMARKET E L E K T R O N I C K E T R Ž I Š T Ě 

Specifikace VZ 
Název VZ: Poradenská a organizační 
podpora při zpracování žádosti projektu 
Přemyslovské dědictví 
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 
Druh VZ: Služby 
ID zakázky: T004/16V/00000057 
Dne: 08.01.2016 15:38:27 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Poradenská a organizační podpora při zpracování 
žádosti projektu Přemyslovské dědictví rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Pořadí 
nabídky 

Sídlo místo podnikání Kontakt Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele 

Nabídková cena 

1 1 nám. Svobody 527, 
Třinec -Lyžbice 73961, 
CZ 

+420775297415, 
bohm@beepartner.cz 

BeePartner a.s. 138 000,00 Kč bez DP 
H, 
166 980,00 Kč s DPH 

Datum a čas rozhodnutí: 
08.01.2016 15:35:00 

Odůvodnění rozhodnutí: 
Nejvýhodnější nabídka. 

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní 
firma/název/j 

méno a 
příjmení 

dodavatele 

Nabídková cena Celkový počet bodů Datum a čas doručení 

1 BeePartner 
a.s. 

138 000,00 Kč bez DPH, 
166 980,00 Kč s DPH 

100,00 06.01.2016 10:54:21 

2 HRAT, s.r.o. 140 000,00 Kč bez DPH, 
169 400,00 Kč s DPH 

98,5714 06.01.2016 12:57:34 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny 

Pořadové 
číslo nabídky 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno 
a příjmení dodavatele 

Nabídková cena Celkový počet bodů 

1 1 BeePartner a.s. 138 000,00 Kč bez DPH, 
166 980,00 Kčs DPH 

100,00 

2 2 HRAT, s.r.o. 140 000,00 Kč bez DPH, 
169 400,00 Kč s DPH 

98,5714 

1 
www.tendermarket.C2 
info@tendermarketcz 

mailto:bohm@beepartner.cz
http://www.tendermarket.C2


TENDERMARKET 

Autor dokumentu: Ing. Pavel Bosák 

E L E K T R O N ICKE T R Ž I Š T Ě 

2 
www.tcncJermarket.cz 
info@tendermarkeLC2 

http://www.tcncJermarket.cz

